
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr VI 

VI Sesja w dniu 31 października 2024  
Obrady rozpoczęto 31 października 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:41 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr VI.31.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

b) Nr VI.32.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

5. Informacja z realizacji zadań oświatowych, Szkoła Podstawowa oraz Miejskie 

Przedszkole Publiczne. 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 

Obecni: 
1. Kinga Bomok-Rogal 
2. Paulina Bujak-Bomok 
3. Piotr Dajcz 
4. Łukasz Daniszewski 
5. Michał Dumicz 
6. Elżbieta Kowalczyk 
7. Karolina Lewicka 
8. Anna Łuka 
9. Monika Mazurek 
10. Piotr Mejer 
11. Anna Pawlak 
12. Anna Rak-Kędzierska 
13. Jolanta Sałek 
14. Maciej Widajewicz 
15. Sabina Żak 
1. Otwarcie obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 



2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr VI.31.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr VI.31.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 

Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 

Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

b) Nr VI.32.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr VI.32.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 

Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 

Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

5. Informacja z realizacji zadań oświatowych, Szkoła Podstawowa oraz Miejskie Przedszkole 

Publiczne. 

Pani Monika Dekas-Ziemniak Dyrektor SP w Wojcieszowie przedstawiła i omówiła informację 

o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

Pani Anna Melska Dyrektor MPP w Wojcieszowie przedstawiła i omówiła sprawozdanie z 

realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 



 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 

sprawozdania przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 

Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. -brak 

 

8. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

        Radny Michał Dumicz zapytał jakie zapotrzebowanie było zgłoszone do Wojewody na 

pokrycie strat powodziowych. Burmistrz odpowiedział, że zgłoszone zostało 18. 911 000 zł. i 

zakwestionowany został ponad milion złotych. Radny zapytał na jakim etapie jest wniosek o 

dofinansowanie na remont stadionu, boiska. Burmistrz odpowiedział, że wniosek jest 

oceniany. Radny zapytał, czy jest możliwe rozpatrzenie tego wniosku jeszcze w tym roku. 

Burmistrz odpowiedział, że na wnioski składane w tym roku umowy są podpisywane w roku 

kolejnym na przełomie marca-kwietnia, a ocena jest do końca roku. Radny zapytał jaki jest 

termin zakończenia prac na zakręcie w pobliżu ulicy Gminnej. Burmistrz odpowiedział, że do 

końca roku. Radny zapytał o możliwość postawienia na czas wykonywania prac znaku roboty 

drogowe lub zwężenie drogi. Burmistrz odpowiedział, że już zgłaszał o dodatkowe 

oznaczenie.  

Radna Anna Rak-Kędzierska przekazała prośbę mieszkańców ulicy Bolesława Chrobrego 47 o 

montaż lusterka na wyjeździe.  

Radna Anna Łuka zapytała jak prawnie możemy zobligować mieszkańców do utrzymywania 

czystości przy swoich posesjach, mimo że droga lub chodnik należy do gminy. Burmistrz 

odpowiedział, że w Biuletynie należałoby umieścić jaki jest stan prawny, bo zgodnie z 

prawem mieszkańcy mają obowiązek uprzątnięcia terenu, jeśli przylega do posesji. 

Przewodniczący Rady Piotr Dajcz dodał, że mieszkańcy mają obowiązek, ale wywiązywanie 

się z niego jest zbyt słabe. Przewodniczący Rady zapytał jakie są możliwości, czy tylko 

możemy to ogłosić w biuletynie. Burmistrz odpowiedział, że to sprawdzimy.  

Radna Anna Łuka zapytała, czy dziura przy przepuście na ulicy Kościelnej będzie czyszczona i 

naprawiona. Pani Kierownik ZGKiM odpowiedziała, że zostało to już naprawione. Radna 

poprosiła również o jeszcze jeden próg zwalniający na końcu ulicy Turystycznej, Zapytała 

również czy jest planowane uroczyste otwarcie sali widowiskowej. Burmistrz odpowiedział, 

że będzie o tym rozmawiał z dyrektorem CBK. Radna Jolanta Sałek przytoczyła artykuły z 

ustawy oraz z kodeksu wykroczeń dotyczące utrzymywania czystości i zapytała kto to 

egzekwuje.  



Radna Kinga Bomok-Rogal zapytała, czy jest już wyznaczony termin remontu przepustu przy 

B. Chrobrego 235. Burmistrz odpowiedział, że jest to jedyna droga, która została 

zakwestionowana do remontu i będzie to wyjaśniane. 

Radna Anna Pawlak poprosiła Burmistrza o przemyślenia położenia progów zwalniających na 

ulicy Nadrzecznej i B. Chrobrego. Radna zapytała, dlaczego zamontowana ławeczka po 3 

dniach została usunięta i akurat to miejsce zostało wybrane i przez kogo. Burmistrz 

odpowiedział, że to miejsce zostało wytypowane przez niego samego jako jedno z 

najkorzystniejszych. Radna zaproponowała, żeby na przyszłość pytać mieszkańców i 

poprosiła również o postawienie kosza na śmieci. Burmistrz poprosił o przesłanie zdjęcia z 

konkretnym miejscem na postawienie ławeczki.  

Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała o możliwość zaproszenia na posiedzenie Rady Miasta 

przedstawicieli wspólnot. Burmistrz zaproponował, żeby zaprosić ich na komisję. 

 Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała jak czasowo będzie wyglądała rozbudowa monitoringu 

miejskiego. Burmistrz odpowiedział, że w tym roku planujemy zabezpieczyć przedszkole. 

Radna zapytała, jak należy wskazać dodatkowe miejsca i w jakim terminie. Burmistrz 

odpowiedział, że pisemnie i jak najszybciej. Radna zapytała, czy jest możliwość jeszcze w tym 

roku doposażyć wskazane miejsce. Burmistrz odpowiedział, że w roku następnym.  

Przewodniczący Piotr Dajcz na koniec przedstawił zaproszenie od Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego na Dolnośląski Kongres Samorządowy kierowane do wszystkich radnych oraz 

zaproszenie na Powiatowe Obchody Dnia Niepodległości w Złotoryi. 

 

9. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany i zamknął obrady VI Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 

 

 

  

 

 


		2024-11-05T14:39:48+0100
	Piotr Jan Dajcz




